
VILLE DE ROYAN 

 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – BP 218 C – 17205 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr 

 
 

ARRETE 
PORTANT DELEGATION DE FONCTION 

D’OFFICIER D’ETAT CIVIL 
A MADAME PELTIER MARIE-NOËLLE 

CONSEILLERE MUNICIPALE 
POUR LE SAMEDI 26 MAI 2007 

______ 
 
 
 
HT/SM 
ASG n° 07.0514 
 
  

Le Maire de la Ville de Royan, 
 
VU l’article L.2122-18 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
CONSIDERANT l'absence du Maire et des Adjoints, officiers de l’Etat Civil, 
le samedi 26 mai 2007, 

 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : Délégation est donnée le samedi 26 mai 2007 à Madame PELTIER Marie-Noëlle, 
Conseillère Municipale, pour exercer les fonctions d’officier d’Etat Civil. 

 
 
Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie est chargé de l’exécution du 
présent arrêté. 
 
 
 
 
  Fait à Royan, le 26 avril 2007 
Certifié exécutoire Le Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement H. LE GUEUT 
des formalités légales   
le 30 avril 2007 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.mairie-royan.fr
http://www.tcpdf.org

